
 
 

UCHWAŁA NR XL/334/23 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr 
XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Rada Gminy Stryszawa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2023 na kwotę 323 540,73 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2023 na kwotę 95 625,00 złotych – zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących 
na łączną kwotę 54 193 306,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 42 249 104,73 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26 445 408,58 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 15 803 696,15 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3 575 649,09 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 542 55,10 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 0,00 zł; z czego: ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 66 000,00 zł,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 760 000,00 zł. 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków 
majątkowych na łączną kwotę 13 205 875,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 13 205 875,00 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 55 000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 2 116 386,34 zł który zostanie pokryty z przychodów budżetu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3931



2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 
3 165 834,27 zł, w tym przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 580 834,27 zł, w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 0,00 zł, przychody ze 
spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 85 000,00 zł, oraz przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 500 000,00 zł, w tym na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 116 386,34 zł, oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek 383 613,66 zł – zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  Ustala się limit zobowiązań z tytułu nowych 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 2023 nie może 
przekroczyć ustanowionego limitu: 6 000 000,00 zł.  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 2 116 386,34 
zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 383 613,66 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22.12.2022 r. w § 8 otrzymuje brzmienie: wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji 
udzielane w roku 2023 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3931



Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XL/334/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia: 26.05.2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 22 844 820,00 0,00 3 062,73 22 847 882,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 527 471,00 0,00 3 062,73 530 533,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 062,73 3 062,73 

801   Oświata i wychowanie 1 799 000,00 0,00 45 603,00 1 844 603,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  973 000,00 0,00 45 603,00 1 018 603,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 480 000,00 0,00 45 603,00 525 603,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3931



  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 57 109 254,85 0,00 50 165,73 57 159 420,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 875,00 50 875,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 50 875,00 50 875,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 50 875,00 50 875,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3931



  6397 Środki na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

majątkowe razem: 7 850 000,00 0,00 273 375,00 8 123 375,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
Ogółem: 64 959 254,85 0,00 323 540,73 65 282 795,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 65 282 795,58 złotych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3931



Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XL/334/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia: 26.05.2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2023 r. 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 258 261,19 38 261,19 38 261,19 0,00 38 261,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 875,00 50 875,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 136,19 38 261,19 38 261,19 0,00 38 261,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 875,00 270 875,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 85 261,19 35 261,19 35 261,19 0,00 35 261,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 875,00 50 875,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 136,19 35 261,19 35 261,19 0,00 35 261,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 875,00 100 875,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 875,00 50 875,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 875,00 100 875,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 7 550 000,00 1 333 000,00 1 333 000,00 266 000,00 1 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 217 000,00 6 217 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 702 000,00 1 333 000,00 1 333 000,00 266 000,00 1 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 369 000,00 6 369 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi 
publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
inwestycyjnyc
h i zakupów 
inwestycyjnyc
h 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 528 000,00 833 000,00 833 000,00 266 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695 000,00 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 668 000,00 833 000,00 833 000,00 266 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695 000,00 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3931



po zmianach 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 775 233,50 3 775 233,50 3 247 133,50 1 137 063,50 2 110 070,00 0,00 528 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670 000,00 -670 000,00 -670 000,00 -20 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 105 233,50 3 105 233,50 2 577 133,50 1 117 063,50 1 460 070,00 0,00 528 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 544 300,00 2 544 300,00 2 070 000,00 100 000,00 1 970 000,00 0,00 474 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670 000,00 -670 000,00 -670 000,00 -20 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 874 300,00 1 874 300,00 1 400 000,00 80 000,00 1 320 000,00 0,00 474 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 224 413,00 224 413,00 168 913,00 70 500,00 98 413,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 279 413,00 224 413,00 168 913,00 70 500,00 98 413,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

 85417  
Szkolne 
schroniska 
młodzieżowe 

przed zmianą 169 413,00 169 413,00 168 913,00 70 500,00 98 413,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 413,00 169 413,00 168 913,00 70 500,00 98 413,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

  6487 
Wydatki na 
inwestycje 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  6489 
Wydatki na 
inwestycje 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 021 500,00 1 021 500,00 0,00 0,00 0,00 1 021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 801 500,00 801 500,00 0,00 0,00 0,00 801 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 801 500,00 801 500,00 0,00 0,00 0,00 801 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura przed zmianą 261 700,00 241 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3931



fizyczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 576 700,00 241 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty 
sportowe 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 67 494 806,92 54 861 806,92 42 919 104,73 26 465 408,58 16 453 696,15 3 574 149,09 7 542 553,10 0,00 66 000,00 760 000,00 12 633 000,00 12 633 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670 000,00 -670 000,00 -670 000,00 -20 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574 375,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 875,00 572 875,00 55 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 399 181,92 54 193 306,92 42 249 104,73 26 445 408,58 15 803 696,15 3 575 649,09 7 542 553,10 0,00 66 000,00 760 000,00 13 205 875,00 13 205 875,00 55 000,00 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 67 399 181,92 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3931



Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XL/334/23 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia: 26.05.2023 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 270 875,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 170 000,00 

   Modernizacja wodociągów oraz ujęć wody 50 000,00 

   Projekt wymiany wodociągu Stryszawa Czerna 120 000,00 

     

 01095  Pozostała działalność 100 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 100 875,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 100 875,00 

     

600   Transport i łączność 6 369 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

12 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 12 000,00 

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 522 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 3 200 000,00 

   Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: Krzeszów, 
Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 200 000,00 

   Rozbudowa dróg w gminie Stryszawa poprzez budowę chodników dla 
pieszych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 3 000 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

322 000,00 

   Modernizacja drogi 1695 K Zawoja - Przysłop - Stryszawa na terenie Gminy Stryszawa 322 000,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 2 835 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 835 000,00 

   Drogi gminne, tym: 365 000,00 

   - wykonanie nawierzchni parkingu przy cmentarzu w Stryszawie Górnej zadanie wspólne 
Sołectwa Stryszawa Dolna i Sołectwa Stryszawa Górna 40 000,00 

   - modernizacja drogi gminnej w Targoszowie poprzez odbudowę istniejącego mostu 50 000,00 

   - wykonanie asfaltowej drogi przy cmentarzu w Kurowie 40 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 2 470 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3931



     
700   Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 87 000,00 

   Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Krzeszowie 15 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 30 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia boiska na terenie rekreacyjno-sportowym w Kukowie 

42 000,00 

     

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 10 000,00 

     

750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 30 000,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 94 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 94 000,00 

   OSP Targoszów - Małopolskie Remizy 2023 50 000,00 

   Budowa wiaty przy OSP Krzeszów 21 000,00 

   Budowa budynku gospodarczego obok remizy OSP Targoszów 23 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 5 340 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 040 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 040 000,00 

   Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kukowie 3 000 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania Zespołu Szkoły i Schroniska Młodzieżowego w 
Stryszawie 40 000,00 

     

 80104  Przedszkola 2 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 300 000,00 

   Budowa Przedszkola w Lachowicach 2 300 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

40 000,00 

   Modernizacja Szpitala w Suchej Beskidzkiej 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3931



     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 55 000,00 

  6487 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 50 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania uchodźców 
z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

50 000,00 

     

  6489 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 5 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania uchodźców 
z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

5 000,00 

     
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 575 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Projekty i budowa kanalizacji 30 000,00 

   Modernizacja stacji przepływomierza 40 000,00 

     

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 290 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 290 000,00 

     

 90095  Pozostała działalność 205 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

190 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 190 000,00 

     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 

   Zakup samochodu gospodarczego 15 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 335 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 335 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 

   Zakup blaszanego kontenera na gminne boisko piłkarskie w miejscowości Pewelka 20 000,00 

   Budowa oświetlenia boiska do piłki nożnej w Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 0,00 

     

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 315 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3931



   Budowa oświetlenia boiska do piłki nożnej w Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 315 000,00 

     

Razem 13 205 875,00 

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
     

Dział Rozdział § Treść Wartość 
1 2 3 4 5 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 55 000,00 

  6487 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 50 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania uchodźców 
z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

50 000,00 

     

  6489 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 5 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania uchodźców 
z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

5 000,00 

     

Razem 55 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3931



Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XL/334/23 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia: 26.05.2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem  3 165 834,27 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 

580 834,27 

2 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 

85 000,00 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 

2 500 000,00 

Rozchody ogółem  1 049 447,93 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 992 1 049 447,93 
  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  639 447,93 
  - spłaty otrzymanych krajowych kredytów  410 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3931



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/334/23 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2023 r. 

          

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

    
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   10 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
2 600  Transport i łączność 0,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   12 000,00    
          

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   322 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   322 000,00    
          

3 754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   2 500,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          
4 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 120 000,00 2 026 649,09 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 1 281 649,09 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3931



   - dotacja do zadań bieżących    1 281 649,09   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    280 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80104 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 120 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   120 000,00 40 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    30 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    395 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

5 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 214 000,00 
  85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   40 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   40 000,00    

          
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 214 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   214 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3931



 
  Bielsko Biała, w tym:   1 000,00    

   - dotacja do zadań bieżących   1 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

6 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   0,00 

   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   0,00 

          

  90005 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   - dotacja do zadań bieżących   0,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   10 000,00 

          
  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   190 000,00 
          

7 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 801 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 801 500,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  92116 Biblioteki 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 220 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

8 926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących      140 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

Ogółem 1 021 500,00 0,00 547 500,00 2 026 649,09 0,00 554 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3931


		2023-06-01T12:29:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




